

Oktabrın 3-də Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyində “Silahın mistik gözəlliyi” adlı sərginin kataloqunun təqdimatı keçirildi. Kataloqun müəllifi muzeyin şöbə müdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Səbuhi Əhmədovdur. 300-dən artıq fotosəkillə zəngin kataloqda XVI-XIX əsr Azərbaycan silahlarının növləri, təyinatı, xüsusiyyətləri haqqında məlumat verilir. Həmçinin sözügedən sərgidə nümayiş olunan eksponatların çoxsaylı fotosəkilləri vasitəsilə silahların ümumi görünüşü ilə yanaşı, onların tərtibatına da diqqət yetirilib.

Ölümsaçan silahın mistik gözəlliyi...



Milli Tarix Muzeyinin baş direktoru, akademik Nailə Vəlixanlı təqdimat mərasimində çıxış edərək bildirdi ki, muzey tərəfindən Azərbaycanın hərbi tarixinə həsr olunmuş tədbirlər mütəmadi olaraq keçirilir və onlardan biri də hazırda muzeydə nümayiş olunan silah sərgisidir.

Mədəniyyət naziri Anar Kərimov çıxışında vurğuladı ki, Prezident, Ali Baş Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan xalqının 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı parlaq qələbə nəticəsində ölkəmizin hərbi tarixinə, xalqımızın hərbi işinə və silahlarına həm respublikada, həm də xaridə ictimai maraq artıb. Nazir, həmçinin qeyd etdi ki, Azərbaycan ustalarının hazırladıkları silahların bir çox nümunələri dünya muzeylərində qorunur. Bununla yanaşı, mədəniyyət nazirinin sözlərinə görə, kataloq sübut edir ki, Azərbaycan xalqının dekorativ-təbii sənətinin vacib sahəsi silahsızlıq və metalışləmə sənətləri olub və ölkəmizin ənənəvi silahları Azərbaycan milli mədəniyyətinin ayrılmaz tərkib hissəsidir.

Kataloqun müəllifi Səbuhi Əhmədov kataloq haqqında məlumat verdi, onun strukturu, kataloqda qeyd edilən məsələlər, təhlil olunan silahlar haqqında danışdı. Müəllif, həmçinin Azərbaycanın ənənəvi silahlarının xalqımızın mədəniyyətinin tərkib hissəsi kimi araşdırılmasının vacibliyini vurğuladı, bu baxımdan, həyata keçiriləcək praktiki addımların vacibliyini qeyd etdi.



Təqdimat mərasiminin bədii hissəsində Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin Mahni və Rəqs Ansamblının ifasında hərbi-vətənpərvərlik ruhunda müxtəlif musiqi nömrələri ifa olundu. Qonaqlar muzeyin sərgi zalında fəaliyyət göstərən “Silahın mistik gözəlliyi” sərgisi ilə tanış oldular.

Hazırladı:
Səbuhi MƏMMƏDOV,
Elşən AĞALAR (foto)
“Xalq qəzeti”